ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16 июля 2023 года

	№
	74/371-5

	г. Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисцевского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжоксого района по Борисцевскому десятимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисцевского сельского поселения Торжокского муниципального района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Борисцевскому десятимандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района»,   территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисцевского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Борисцевскому многомандатному избирательному округу №1, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисцевского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Борисцевскому десятимандатному избирательному округу №1.
3. Направить, представленные в территориальную избирательную комиссию Торжокского района, сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Борисцевского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Борисцевскому десятимандатному избирательному округу №1, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Торжокского района
от 16 июля 2023 г. № 74/371-5

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Борисцевского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва,  выдвинутых Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Борисцевскому десятимандатному избирательному округу №1

1. Гречин Алексей Валерьевич, 1983 года рождения, место рождения гор. Торжок Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский район, д.Новое Борисцево.

2. Шевердов Илья Владимирович, 1986 года рождения, место рождения гор. Торжок Тверской обл.; адрес места жительства: Московская обл., г. Солнечногорск,д. Тараканово.

3. Дубинина Ирина Юрьевна, 1970 года рождения, место рождения п. Тверецкий Торжокского района Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский район,д. Быльцино.

4. Кулькова Надежда Павловна, 1954 года рождения, место рождения СТ.ЧУ Чуйского р-на Джамбульской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский р-н, д. Борисцево.

[bookmark: _GoBack]5. Бушуева Татьяна Ивановна, 1952 года рождения, место рождения с. ЕкатиноТоржокского р-на Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Торжокский район, д. Б.Святцово.

6. Синодальнов Игорь Александрович, 1966 года рождения, место рождения г. Торжок Тверской обл ,; Тверская область, Торжокский район, д.Костешино.

7. Пучаева Валерия Владимировна, 1978 года рождения, место рождения Дмитровское т/пр Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский р-н,  п. Красный Торфяник.

8. Жирякова Валентина Владимировна, 1960 года рождения, место рождения гор. Торжок Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский р-н, д. Дубровка.
9. Кутяшина Надежда Георгиевна, 1962 года рождения, место рождения дер. Добрыни Торжокского р-на Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский р-н, д. Головинские Горки.

10. Краснощеков Михаил Михайлович, 1985 года рождения, место рождения пос. Красный Торфяник обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский р-н, д. п. Красный Торфяник.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

6

июля

202

3

года

№

74

/

37

1

-

5

г.

Торжок

О

заверении списка

кандидат

ов

в депутаты

Совета депутатов

Борисцевского

сельского поселения

Торжокского

муниципального

района Тверской области

пятого

созыва

, выдвинут

ых

избирательным

объединением

М

естное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Торжоксого района

по

Борисцевскому

десятимандатному

избирательн

ому

округ

у

№1

Рассмотрев

документы

,

представленные

избирательным объединением

М

естн

ое

отделени

е

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Торжокского района

для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Борисцевского

сельского поселения

Торжокского

муниципального района

пятого

созыва

, выдвинут

ых

избирательным

объединением

М

естн

ое

отделени

е

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Торжокского района

по

Борисцевскому

десятимандатному

избирательн

ому округу

№1

,

в соответствии

с

о

стать

ям

и

24, 32

, 33, 35

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», стать

ям

и 2

0, 28, 30 32

Избирательного

кодекса Тверской области

от 07.04.2003 № 20

-

ЗО

,

на основании

постановления

избирательной комиссии Тверской области

22.04.2022 №

62/740

-

7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума муниципальных образований, входящих в сос

тав территории

муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской

области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского

района»

,

т

ерриториальная

избирательная комиссия

Торжокского

района

постановляет

:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    ТОРЖОКСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 6   июля  202 3   года   №  74 / 37 1 - 5

 г.  Торжок

  О   заверении списка  кандидат ов   в депутаты  Совета депутатов   Борисцевского   сельского поселения   Торжокского   муниципального  района Тверской области   пятого   созыва , выдвинут ых   избирательным  объединением  М естное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Торжоксого района  по  Борисцевскому  десятимандатному   избирательн ому   округ у   №1     Рассмотрев  документы ,   представленные   избирательным объединением  М естн ое  отделени е  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»   Торжокского района   для заверения списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов  Борисцевского   сельского поселения  Торжокского   муниципального района  пятого   созыва , выдвинут ых   избирательным  объединением  М естн ое  отделени е  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Торжокского района   по  Борисцевскому  десятимандатному   избирательн ому округу   №1 ,  в соответствии  с о   стать ям и  24, 32 , 33, 35  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», стать ям и 2 0, 28, 30 32   Избирательного  кодекса Тверской области  от 07.04.2003 № 20 - ЗО ,  на основании  постановления   избирательной комиссии Тверской области  22.04.2022 №  62/740 - 7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и  проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума муниципальных образований, входящих в сос тав территории  муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской  области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского  района» ,      т ерриториальная  избирательная комиссия  Торжокского   района  постановляет :